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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

POFH

CERTIDAO

4870

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: EXP INFORMATICA LTDA
CNPJ: 03.733.844/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriches em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagé@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:16:28 do dia 24/04/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/10/2019.

Codigo de controle da certidao: AG8E.F8CA.4C11.1B47

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Lg Preparar pagina
para impressdo

Nova Consulta

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cerﬁdao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSegVia.asp?Origem=1 &Tipo=1&NI=03733844000130&Senha= 11



20/05/2019 https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FERERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 03733844/0001-30

Razdo Social: EXP INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia:EXPERT INFORMATICA

Enderecgo: RUA BRASIL 431 FUNDOS / CENTRO / ASSAI / PR / 86220-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade: 11/05/2019 a 09/06/2019

Certificacdo NUmero: 2019051103110867901868
Informagéo obtida em 20/05/2019, as 14:19:48.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp
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E-Mail

[# Criar email

Caixa de entrada (10)
Rascunhos (20)
Enviados

Spam

Lixeira (63)

E O 6% usado

Locamail :: RE: Cotagéo de Impressora Completa

< OB B
2430

. 1 ® . Mais ¥ | Mensagem 4 de 266 < > ’
RE: Cotacao de Impressora Completa =
,  VICTORIA CAINELLI Pl « |~

Para: Vocé ¥
Sex. 17:31

Visualizar anexo

Boa tarde, segue em anexo o orgamento solicitado.
Qualquer duvida estou a disposi¢ao.

Att,
Victdria Cainelli

Compusoft Info e Eletro
(43) 3265-2587

De: Camara Municipal de Nova Santa Barbara
<adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 8 de abril de 2019 14:03
Para: vendas3_compusoft@hotmail.com
Assunto: Cotacdo de Impressora Completa

Boa Tarde Vitoria
conforme contato por telefone na parte da manhd, segue anexo as

especificagdes da Impressora, com uma obs; onde fala do FAX, ndo é
necessario ter fax.

desde ja agradeco atengdo

Nice

Atenciosamente.

Administragao

Camara Municipal de Nova Santa Barbara
http://www.camaranovasantabarbara. pr.gov.br/
adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br
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1 anexo

img199.pdf
538 KB

PDF

https://webmail-seguro.com.br/v2/?_task=mai|&_action=show&_uid=1 5868_mbox=INBOX&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctif%3D0 1/2



CompuSoft

Compusoft Info e Eletro

ANDRE LUGLIO DOS SANTOS 2,3
Rua José Sebastido Lopes, 487 ~ Centro

Séo Sebastidio da Amoreira — PR — CEP: 86240-000 22
FONE/FAX: (43) 3265-2587 / 3265-2883 ~
EMAIL: luglio1l8@hotmail.com
CNPJ: 14.766.100/0001-38 - IE.: 905.82935-10

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA
Cidade: NOVA SANTA BARBARA

Item |

~ PRODUTOS

: 'Dgsjcrlgﬁov ,

o

Unid. | Prego Unit. |

01

Impressora  Laser  Multifuncional -  Padrdo
Monocromético, meméria de 64 MB, Resolugdo de
Impressdo 600 X 600, Resolugdo de Digitalizagdo 1200
X 1200. Resolugdo de Copia 600 X 600. Velocidade 18
PPM. Capacidade 150 péginas. Bandeja Ciclo 8000
Paginas/Més. FAX 33.6 KBPS. Interface USB e Rede.
Frente e Verso automatico. Garantia Minima de 12
Meses.

MARCA: BROTHER

o1

UND RS 1599,90 RS 1.599,90 ’

MODELO: MFCL2700DW

~ VALORTOTAL| R$1.599,90

v

Forma de Pagamento: a vista.

v' Validade: 60 (sessenta) dias.

\ D)

S3o Sebastido da Amoreira, 12 de abril de 2019.

Compusoft Irfo e Eletro

14.766.4100/0001-38
206 . 82935-40

ANDRE LUGLIO DOS SANTOS
Rua:José Sebastido lLopes,487

Centro - Cep:86.240-00Q

SAa0 Sebastidio da Amoreira - PR




18/04/2019 https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp

VOLTAR |

- imeriaur - §

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 14766100/0001-38
Razdo Social: ANDRE LUGLIO DOS SANTOS
Nome Fantasia:COMPUSOFT INFO E ELETRO

Endereco: RUA JOSE SEBASTIAO LOPES 487 / CENTRO / SAO
SEBASTIAO DA AMOREIRA / PR / 86240-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 18/04/2019 a 17/05/2019

Certificacdo Nimero: 2019041803392521849524
Informagdo obtida em 18/04/2019, as 10:11:39.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCF SimprimirPapel.asp



Parana
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA

SECRETARIA DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razé&o Social

Data: 08/04/2019 15h13min
Numero —— Validade
(_ 101 08/05/2019

gtﬁﬁ

ANDRE LUGLIO DOS SANTOS - ME  CNPJ: 14766100000138

B

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

J— Comprovagao Junto a Finalidade

.

_J

e

Mensagem

Certificamos que até a presente data ndo constam debitos tributarios relativos a inscrigéo

abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar debitos que venham a ser constatados,

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

. J
Codigo de Controle
‘ CWDGVQGKCWLCBCQ1
A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cddigo de controle informado.
http://www.amoreira.pr.gov.br

Sao Sebastido da Amoreira (PR), 08 de Abril de 2019

Rua Papa Jodo XXIII, 1.086 - Centro
Séo Sebastido da Amoreira (PR) - CEP: 86240000 - Fone:4332658300

Péagina 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA 24

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANDRE LUGLIO DOS SANTOS
CNPJ: 14.766.100/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1 constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda né&o vencidos; e

2 ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uniéo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:42:33 do dia 25/02/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/08/2019.

Codigo de controle da certidao: 3503.17CE.09E9.9F15

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Secretaria da Receita Federal do Brasil 2,?



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacgao da Receita do Estado

@' \\\}3‘\

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019307048-28

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 14.766.100/0001-38
Nome: ANDRE LUGLIO DOS SANTOS

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos né&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 04/05/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (04/01/2019 09:14:15)



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANDRE LUGLIO DOS SANTOS

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 14.766.100/0001-38
Certiddo n®: 165540871/2019
Expedigdo: 03/01/2019, as 08:56:18
Validade: 01/07/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que ANDRE LUGLIO DOS SANTOS
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

14.766.100/0001-38, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Secretaria da Micro ¢ Pequena Empresa
Secretaria da Racionalizagio ¢ Simplificagio 26

Departamento de Registro Empresarial ¢ Integragio REQUERIMENTO DE EMPRESAR]O 39‘
Folhas:1/11

NIRE DA FILIAL (preenchier somente se ata teferente & filial)
XXX

| 41107156931
OME DO EMPRESARIO {compleio, sém abiresintirms)
ANDRE LUGLIO DOS SANTOS

NACIONALIDADE ESTADO CIVIL
CASADO(A)
RUGIME DE BUNS(3e caiado) L
Masculino Comunhio Parcial %
«g FILHO DE (i) e g
‘| ANTONIO HONORIO DOS SANTOS ] DEVANIR APARECIDA LUGLIO DOS SANTOS i
e NASCIDO EM (data do nascimento) IDENTIDADE (afinsery) Orgity vatisssol UF CPF(ntimwerno) "
S| o9rn1/1981 71755517 ] s5SP [ PR 031.730.649-92 ;
g;i EMANCITADO POR {106ma te eniifeipaa i « seiwnte 20 (iso e menors
i XXX
£ DOMICTLIADO NA {LOGRADUURD « ng, sv, ote) NUMERD 5
RUA MINAS GERAIS 1374
~ COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP i
o xXxx CENTRO 86240-000
- [SUNCIFo UF
| siio Sebustifio da Amoreira PR
declara, sob as penas da lei, nio estar impedido de exercer atividade empresiria, que nio possui outro registro de empresirio ¢ requer:
' [ AJUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANA A JUNTA COMERCIAL DO XXX i
L CODIGO E DESCRICAO DO ATO CODIGO E DESCRICAD DO ATO
- | 002 - ALTERACAQ XXX
. [CODIGO E DESCRICAQ DO EVENTO CODIGO E DESCRICAQ DO EVENTO ?
- {021 (1) ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) XXX '
| NOME EMPRESARIAL TRQUADRAMENTO ¢
| ANDRE LUGLIO DOS SANTOS - ME ME (Microempresa) .
[ TOGRAGOURD (riasvs vie) RUMERG 1
| RUA JOSE SEBASTIAO LOPES :
COMPLEMENTO BATKRODISTRITO CER
XXX CENTRO §6240-000 .
| MUNICIPIO [ PAIS 7 t
| Sao Sebastito da Amoreira PR I BRASIL SELOGON HaGMAIL.COM
P VALOR DO CAPITAL - RS VALOR DO CAPITAL «{por extense) g
10.000,00 dez mil reais 1
CODIGO DE ATIVIDADE ECONOMICA Descrighv do Olijeto 7
iy IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS MANUTENCAO E REPARACAO DE CORDAS, ¢
, VELAMES E LONAS, REPARACAO DE TONEIS, BARRIS, PALETES DE MADEIRA, REPARACAO DE g
B 47800 VEICULOS DE TRACAO ANIMAL, RESTAURACAQ DE INSTRUMENTOS MUSICAIS HISTORICOS, A i
£l | Avividide Scvundiria ‘ RESTAURACAO DE JOGOS ACIONADOS POR MOEDAS. MANUTENCAQ E REPARACAQ DE NAQ- §
|| 1813099, 3319800, 4321500, 4322302, | ELETRONICOS E UTENSILIOS PARA USO MEDICO. CIRURGICO, ODONTOLOGICO E DE LABORATORIO,
4530703, 4530705, 4712100, 4724104, | NANUTENCAO E REPARACAO DE MOBILIARIO 3
] 4723700, 4729699, 4741500, 4742300 ¢
i DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NUMERC DE INSCERICAO KU ONFJ TRANSFERENCIA NE %EDF U DE FILIAL DE UF 4 E
| i2n01 m.mb.wwu 138 SR UE SR ANTINOR '

?,T DATA ASSINATURA ASSINATURA T
| 117052017

SRR

JNRRR A IR REIN

PRI170000838724

“ Este documento for gerado no portal Empresa Facil Parand

T

SR

R R e e T T e

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

CERTIFICO O REGISTRO EM 17/05/2017 16:35 SOB N° 20172270332,

PROTOCOLO: 172270332 DE 09/05/2017. CODIGO DE VERIFICACAO:
v 11701806114, NIRE: 41107156931,

ANDRE LUGLIO DOS SANTOS - ME

JUNTA COMERCIAL .
DO PARANA Libertad Bogus
SECRETARIA-GERAL
CURITIBA, 17/05/2017
www.empresafacil.pr.gov.br




